
相模コンベヤー工業 株式会社 御中 

  2024 年 7 月吉日 

株式会社ＪＲＣ 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

昨今、主要原材料の価格高騰が続いている中、人手不足による採用コストの上昇や 2024 年

問題の影響による物流コストの上昇など原材料費の負担も従来よりも大きくなっておりま

す。弊社といたしましても自動化の推進により生産効率の改善や管理コストの削減など

様々な対策を講じてまいりましたが、企業努力だけでは現在の価格維持が困難な状況とな

っております。 

 

よって誠に不本意ではありますが、製品の価格改定を実施させて頂きたくご案内申し上げ

ます。つきましては、下記の内容にて新価格を適用させて頂きますので何卒諸事情をご賢察

いただき、ご理解・ご協力賜りますようお願いいたします。 

 

弊社といたしましては、製品とサービスの品質向上に一層努めてまいりますので、今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1. 改定時期 ： 2024 年 8 月 1 日のご注文分より 

 

2. 改定価格 ： 現行価格より 10～30％アップ 

（詳細は弊社担当営業よりご案内申し上げます） 

 

 

以上 


